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Kubek treningowy do nauki picia z
bezpiecznego TRITANU - Can Do Cup

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2050

Producent Little Luca

Opis produktu

Can Do Cup - holenderski kubek treningowy do nauki samodzielnego picia z
bezpiecznego i przezroczystego TRITANU
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Dlaczego kubeczek CanDoCup do nauki picia należy używać zaraz po odstawieniu
piersi lub butelki?
Aktualne badania pokazują, że kolejnym etapem po piersi i/lub butelce powinna być nauka picia z otwartego kubka.
Przedłużanie nawyku ssania poprzez używanie kubków typu niekapek niefortunnie może prowadzić do problemów na kolejnym
etapie rozwoju dziecka.
Logopedzi i ortodonci polecają naukę picia z otwartych kubeczków.
Kubeczek CanDoCup do nauki picia jest rekomendowany dla dzieci od ok. 1 roku życia.

 

CanDoCup to innowacyjny kubek logopedyczny 
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Wybór logopedów jest jeden. Otwarty kubek wspiera prawidłowy rozwój dziecka pod kątem logopedycznym. Poprawny sposób
picia z kubka pozwala wykluczyć wiele wad wymowy. Umiejętności samodzielnego picia wspierana jest dzięki unikalnym
cechom kubeczka CanDoCup:

ergonomicznemu, opatentowanemu kształtowi ułatwiającemu trzymanie kubka w rączkach, 
3 nóżkom zapewniającym łatwy chwyt kubka, stabilność na stole i możliwość pomocy przez opiekuna,
zaokrąglonemu do wewnątrz rantowi kubka, który zapobiega rozlaniu i równocześnie zabezpiecza przed
napiciem się zbyt dużej ilości płynu,
przezroczystemu materiałowi, który ułatwia naukę dozowania ilości przyjmowanego płynu oraz
przyspiesza rozpoznawanie kolorów i smaków napojów. 
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Kubeczek CanDoCup z bezpiecznego tritanu - co to znaczy?
Kubeczek CanDoCup z tritanu jest idealny dla dzieci - naturalny dla zdrowia, odporny na uderzenia, o przeźroczystej jak
szklanka obudowie

Kubeczek CanDoCup może być używany do zimnych i ciepłych, a nawet gorących płynów
Nie zawiera BPA, BPS i jest odporny na działania estrogenne i androgenne
Mocniejszy i lżejszy niż produkty ze szkła, a na pewno zdrowszy niż wyrobu ze zwykłego plastiku
Nadaje się do podgrzewania w mikrofalówce. Po użyciu może być myty w zmywarce.
Zachowuje swój wygląd nawet po setkach cykli mycia w zmywarce
Dostępne kolory: transparentny z różowymi, niebieskimi lub czarnymi nóżkami
Pojemność 250 ml
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CanDoCup zwycięzcą nagrody na targach w Kolonii

Kubeczek CanDoCup otrzymał nagrodę za innowacyjność Winner Award 2018 Kind+Jugend na Międzynarodowych
Targach Dziecięcych w Kolonii.

Wybierz produkty z bezpiecznego Tritanu
TRITAN to nowoczesny materiał mocniejszy i lżejszy niż szkło i zdrowszy niż zwykły plastik. Nie zawiera BPA i BPS, ani innych
szkodliwych związków chemicznych. Kupując tritanowy kubeczek CanDoCup, dbasz także o środowisko. Materiał może być
poddany recyklingowi.

Little Luca - holenderska marka specjalizująca się w genialnych produktach stworzonych przez rodziców z myślą dzieciach.
Marka słynie z otrzymywanych nagród za innowacyjne produkty dla najmłodszych. Jest doceniana na największych targach
branży dziecięcej w Europie - Kind und Jugend w Kolonii. Wśród produktów warto wyróżnić kubeczek CanDoCup do nauki picia
z bezpiecznego tritanu, który został zaprojektowany dla dzieci już od 1 roku życia oraz linkę bezpieczeństwa Safety Cord przed
zgubieniem dziecka w ruchliwym miejscu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolorystyka: z czarnymi uchwytami , z niebieskimi uchwytami , z różowymi uchwytami
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